

Nettokalkyl [BDT-innehåll]

Projektkod Nydal rev 2014-05	Projektbenämning	Ort	Beställare		
Urval		Datum 2014-05-09	Räknat	Kontrollerat	Sida 1

BD	Benämning	Mängd	Enh	S%	Material [kr/enh]	Material [kr-tot]	Tid [tim/enh]	Tid [tim-tot]	UE [kr/enh]	UE [kr-tot]	Nettopris [kr/enh]	Nettopris [kr-tot]
01 Demontering												
01	Rivning innervägg med murad stomme källare	86,0	m2		31,76	2 732	1,558	134,0	0,00	0	654,96	56 327
01	Rivning btg trappa	1,0				0			10 000,00	10 000	10 000,00	10 000
01	Rivning innervägg med regelstomme P1	289,0	m2		3,03	876	0,728	210,4	0,00	0	294,23	85 033
01	Rivning innervägg med regelstomme P2	317,0	m2		3,03	961	0,728	230,8	0,00	0	294,23	93 271
01	Rivning trappa	6,0	st			0	8,000	48,0		0	3 200,00	19 200
01	Håltagning för hiss	3,0	st			0	16,000	48,0	10 000,00	30 000	16 400,00	49 200
01	Håltagning för Dörr	1,0	st			0	3,000	3,0	1 500,00	1 500	2 700,00	2 700
01	Rivning matta	950,0	m2			0	0,200	190,0		0	80,00	76 000
01	Riv inredning	1,0	omg			0	80,000	80,0		0	32 000,00	32 000
01	Håltagning för installationer	1,0	omg		5 000,00	5 000	40,000	40,0	5 000,00	5 000	26 000,00	26 000
01	Sågning avlopp wc källare	15,0	lm		500,00	7 500	3,000	45,0	1 000,00	15 000	2 700,00	40 500
01	Rivning trappa källare	1,0				0	16,000	16,0		0	6 400,00	6 400
10 Mark sammansatta												
10	Utvändig stentrappa	2,0	st			0			50 000,00	100 000	50 000,00	100 000
24 Grundkonstruktioner												
24	Hissgrop invändigt mått:	1,0	st		17 312,64	17 313	50,438	50,4	0,00	0	37 487,81	37 488
34 Bjälklag / balkar												
34	Avväxlingar i b-lag vid hiss o trappa inkl stämpningar	4,0	st		5 000,00	20 000	16,000	64,0		0	11 400,00	45 600
34	Mellanbjälklag, trä	60,0	m2		554,00	33 240	1,800	108,0	255,00	15 300	1 529,00	91 740
34	Avväxling korridor	10,0	lm		500,00	5 000	1,000	10,0		0	900,00	9 000
53 Fasadbeklädnad / ytskikt												
53	Omfärgning samt lagning	780,0	m2			0			350,00	273 000	350,00	273 000
55 Fönster / dörrar / partier / portar												
55	Fönsterdörr av trä/aluminium i murad fasad	2,0	st		20 685,05	41 370	4,800	9,6	1 128,40	2 257	23 733,46	47 467
55	Målning Fö	69,0	st			0			980,00	67 620	980,00	67 620
55	Målning Fö små	11,0	st			0			780,00	8 580	780,00	8 580
62 Undergolv												
62	Spackling	950,0	m2			0			150,00	142 500	150,00	142 500
63 Innerväggar												
63	Innervägg murad stomme, murblock / enkel	44,0	m2		356,06	15 667	2,500	110,0	0,00	0	1 356,06	59 667

Nettokalkyl [BDT-innehåll]

Projektkod Nydal rev 2014-05	Projektbenämning	Ort	Beställare		
Urval		Datum 2014-05-09	Räknat	Kontrollerat	Sida 2

BD	Benämning	Mängd	Enh	S%	Material [kr/enh]	Material [kr-tot]	Tid [tim/enh]	Tid [tim-tot]	UE [kr/enh]	UE [kr-tot]	Nettopris [kr/enh]	Nettopris [kr-tot]
63	Upplaglagning väggar källare	1,0	omg		5 000,00	5 000	30,000	30,0		0	17 000,00	17 000
63	Plan 1 GT 70/70 (450) 2-2 M30 (Väggtyp GT 13)	192,0	m2		231,99	44 541	0,970	186,2	0,00	0	619,99	119 037
63	Plan 1 Påsadling 1lagergips/sida	90,0	m2		96,22	8 660	0,700	63,0	0,00	0	376,22	33 860
63	Plan 2 GT 70/70 (450) 2-2 M30 (Väggtyp GT 13)	306,0	m2		231,99	70 988	0,970	296,8	0,00	0	619,99	189 716
63	Plan 2 Påsadling 1lagergips/sida	96,0	m2		96,22	9 237	0,700	67,2	0,00	0	376,22	36 117
63	Lägenhetsskiljande vägg p1	426,0	m2		403,55	171 911	1,280	545,3	0,00	0	915,55	390 023
63	Påsadling YV	745,0	m2		233,71	174 114	0,750	558,8	0,00	0	533,71	397 614
63	Brandtätningar	1,0	omg		20 000,00	20 000	40,000	40,0	20 000,00	20 000	56 000,00	56 000
64 Innertak												
64	Akutex i korridor plan 1	54,0	m2			0			290,00	15 660	290,00	15 660
64	Akutex plan 2	291,0	m1			0			290,00	84 390	290,00	84 390
64	Sänkt U-tak i wc plan 1	68,0	m2		104,40	7 099	0,580	39,4	0,00	0	336,40	22 875
64	Sänkt U-tak i wc plan 2	10,0	m2		104,40	1 044	0,580	5,8	0,00	0	336,40	3 364
64	Gipstak pga brand	910,0	m2		95,81	87 188	0,540	491,4	0,00	0	311,81	283 748
64	Trumminklädnad	60,0	lm		150,00	9 000	0,750	45,0		0	450,00	27 000
65 Invändiga dörrar / glaspartier												
65	Tamburdörr	15,0	st		5 919,97	88 800	3,200	48,0	0,00	0	7 199,97	108 000
65	Innerdörr (ej klassad)	18,0	st		1 273,97	22 931	2,500	45,0	0,00	0	2 273,97	40 931
65	Massiv- / Institutionsdörr (klassad)	21,0	st		3 449,66	72 443	2,900	60,9	0,00	0	4 609,66	96 803
65	GP vis trapphus	22,0	m2			0			5 000,00	110 000	5 000,00	110 000
65	GP vid spiraltrappa	24,0	m2			0			5 000,00	120 000	5 000,00	120 000
65	Invändigt fönsterparti av trä	31,0	st		4 378,15	135 723	3,448	106,9	0,00	0	5 757,30	178 476
66 Invändiga trappor												
66	Spiraltrappa	1,0	st		70 000,00	70 000	40,000	40,0		0	86 000,00	86 000
66	Räcke vid trappa gavel	10,0	lm			0			3 000,00	30 000	3 000,00	30 000
66	Räcke vid trappa p2	7,1				0			3 000,00	21 300	3 000,00	21 300
72 Ytskikt golv / trappor												
72	Slipning trappa o lackning	1,0	st			0			20 000,00	20 000	20 000,00	20 000
72	Klinker wc/d	92,5	m2			0			950,00	87 875	950,00	87 875
72	Klinker trapphall kök	82,0	m2			0			750,00	61 500	750,00	61 500
72	Parkett	775,0	m2		250,00	193 750	0,400	310,0		0	410,00	317 750

Nettokalkyl [BDT-innehåll]

Projektkod		Projektbenämning					Ort		Beställare			
Nydal rev 2014-05												
Urval						Datum		Räknat		Kontrollerat		Sida
						2014-05-09						3
BD	Benämning	Mängd	Enh	S%	Material [kr/enh]	Material [kr-tot]	Tid [tim/enh]	Tid [tim-tot]	UE [kr/enh]	UE [kr-tot]	Nettopris [kr/enh]	Nettopris [kr-tot]
72	Kalksandsten golv källare	80,0	m2			0			1 000,00	80 000	1 000,00	80 000
73 Ytskikt vägg												
73	Kakel i wc/d	441,0	m2			0			1 050,00	463 050	1 050,00	463 050
73	Kakel kök	96,0	m2			0			1 050,00	100 800	1 050,00	100 800
73	Målning inv	1 170,0	m2			0			480,00	561 600	480,00	561 600
76 Vitvaror												
76	TM proffs	2,0	st		20 000,00	40 000	2,000	4,0		0	20 800,00	41 600
76	Storkök	1,0				0			300 000,00	300 000	300 000,00	300 000
77 Skåp och inredningssnickerier												
77	Receptionsdisk	1,0	st		20 000,00	20 000	16,000	16,0		0	26 400,00	26 400
78 Rumskomplettering övrigt												
78	Duschutrustning	17,0	st		1 887,00	32 079	1,750	29,8	0,00	0	2 587,00	43 979
78	Inredning i omklädningsrum (4 platser)	4,0	st		5 991,28	23 965	3,265	13,1	0,00	0	7 297,12	29 188
78	RWC-utrustning, offentlig	2,0	st		4 234,00	8 468	2,300	4,6	0,00	0	5 154,00	10 308
78	WC-utrustning, offentlig	24,0	st		1 912,00	45 888	1,500	36,0	0,00	0	2 512,00	60 288
78	Inredning / utrustning i städ	1,0	st		2 012,78	2 013	4,184	4,2	0,00	0	3 686,38	3 686
79 Plan 3												
79	Div	1,0			50 000,00	50 000	100,000	100,0	20 000,00	20 000	110 000,00	110 000
84 Sanitet / värme												
84	Offert NVS	1,0	st			0		0,0	1 650 000,00	1 650 000	1 650 000,00	1 650 000
84	Tg wc i källare	1,0				0			30 000,00	30 000	30 000,00	30 000
84	TG borrhåll	1,0				0			300 000,00	300 000	300 000,00	300 000
85 Kyla / luft												
85	Offert Bodafors	1,0	st			0			1 650 000,00	1 650 000	1 650 000,00	1 650 000
86 EI												
86	Offert Elteam	1,0	st			0			1 050 000,00	1 050 000	1 050 000,00	1 050 000
87 Transport												
87	Offert Hiss	1,0	st			0			350 000,00	350 000	350 000,00	350 000
Totalt						1 564 501		4 584,5		7 796 932		11 195 233